

طلایی‌های جشنواره چهارم معرفی شدند



ریز خبر

جشنواره دوربین هر سال گسترده‌تر از پارسال

«هر سال تصمیم می‌گیریم که سال بعد، جشنواره برگزار نکنیم، اما باز هم جشنواره برگزار می‌کنیم.»

«احسان راقتی»، دبیر چهارمین جشنواره دوربین. نت در آیین اختتامیه و مراسم تقدیر از عکاسها و عکاسان برتر جشنواره، گفته‌های خود را این چنین آغاز کرد. او علت این اتفاق را مشکلاتی که هر سال در برپایی جشنواره، ایجاد می‌شود عنوان و حذف ۲۲ عکس در جشنواره امسال را به عنوان یک مثال ملموس مطرح کرد. راقتی برای حضاران در سالن کنفرانس فرهنگسرای ارسباران دو خبر داشت. خبر اول، افتتاح بخش انگلیسی سایت دوربین طی هفته‌های آینده و خبر دوم، راه اندازی کلوب اعضای دوربین بود.

جشنواره دوربین، نت قرار بود تیر برگزار شود، اما برگزاری آن به آبان موکول شد. دبیر این جشنواره، برگزاری انتخابات ریاست جمهوری را علت این تاخیر عنوان کرد و توضیح داد: «نمی‌خواستیم به خاطر انتخابات در برگزاری نمایشگاه حساسیت ایجاد شود، اما با این حال این اتفاق رخ داد.»

راقتی، جشنواره امسال را گسترده‌تر از جشنواره‌های پیشین دانست و از افزودن بخش‌هایی مانند کاریکاتور با موضوع عکس و فتوبلاگ‌ها خبر داد. وی همچنین گفت: امسال ما بخش فیلم را نیز به جشنواره اضافه کردیم تا عکاسان را ترغیب کنیم که همیشه عکس نگیرند و گاهی هم فیلم بگیرند. البته صحبت‌های احسان راقتی در همین جا به پایان نرسید و او با میکروفن بی‌سیم در طول برنامه توضیحات مختلفی را در خصوص برگزیدگان ارائه کرد.

است. من به حضور در این جشنواره افتخار می‌کنم و امیدوارم که همیشه با اصالت باقی بماند. در بخشی دیگر از این مراسم که در سالن فرهنگسرای هنر برگزاری می‌شد برگزیده‌های بخش عکس موبایل معرفی شدند که به ترتیب فائزه تقوا و فرشاد پالیده و ساناز حاجی خانی رتبه‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. در بخش بعدی این مراسم بابائیان از شرکت بیمه نوین و یکی از اسپانسرهای جشنواره گفت: من پانزده سال است که

صحبت‌هایش با ذکر روند برگزاری جشنواره از تمامی اساتید ورک شاپ‌ها و داورها سپاسگزاری کرد. در ادامه این مراسم از آقایان حسین گل محمدی و بهروز مهری دو تن از داوران حاضر در مراسم تقدیر شد. حسین گل محمدی دقایقی را سخنرانی کرد و در گفته‌هایش دوربین، نت را یکی از جشنواره‌های هنری بسیار موفق و صمیمانه توصیف کرد و گفت: به رغم اینکه این جشنواره کوچک و ساده است اما صمیمیتی در آن به چشم می‌خورد که نشان‌دهنده اصالتش

عصر روز گذشته بیستم آبان ماه آیین اختتامیه چهارمین جشنواره عکس خبری دوربین، نت با معرفی برترین‌های بخش عکس خبری، سفر، رسانه، انتخابات، موبایل و کاریکاتور و تجلیل از اساتید ورک شاپ‌ها و داورها و با لایحه معرفی عکاس برتر سال برگزار شد. به گزارش ستاد خبری چهارمین جشنواره دوربین، نت در ابتدای این مراسم (احسان راقتی) دبیر جشنواره از اینکه بار دیگر اهالی دوربین، نت را در کنار یکدیگر می‌بیند ابراز خوشحالی کرد و در ادامه

به روایت تصویر

